

SCHAEFFLER**FAG BEARINGS INDIA LIMITED**

CIN: L29130MH1962PLC012340

Regd. Office: Nariman Bhavan, 8th Floor, 227 Backbay Reclamation,
Nariman Point, Mumbai - 400 021 • Ph.: +91 22 66814444 • Fax: +91 22 22027022
Website: www.schaeffler.co.in • E-mail: raj.sarra@schaeffler.com**NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that, pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, including any statutory modification(s) or re-enactment thereof, for the time being in force, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable laws and regulations, if any, 'FAG Bearings India Limited' (the "Company") seeks the consent of its Members for Special Businesses to be transacted through Postal Ballot, which includes voting by electronic means for the following items:

1. Approval for change of name of the Company from 'FAG Bearings India Limited' to 'Schaeffler India Limited' with consequential alteration to Memorandum of Association and Articles of Association of the Company.
2. Approval on adoption of new set of 'Articles of Association'.

Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form (physical as well as electronic copy) in this regard, have been sent to all the Members whose names appear on Register of Members / Beneficial Owners as on Friday, May 5, 2017 (cut-off date). The Members who have not received Postal Ballot Forms may apply to the Company and obtain a duplicate copy thereof.

A person whose name is recorded in the register of members or beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only are entitled to avail the facility of e-voting as well as voting through physical Postal Ballot Form.

Voting commences:	Friday, May 19, 2017 at 9:00 a.m. (IST)
Voting ends on:	Saturday, June 17, 2017 at 5:00 p.m. (IST)
Notice of Postal Ballot is displayed on website of the Company website of the CDSL	www.schaeffler.co.in www.evotingindia.com
Contact details of the person responsible to address the grievances connected with the voting through postal ballot including voting by electronic means	Mr. Alpesh Gandhi, Asst. vice-president M/s. Link Intime India Pvt. Ltd. B-102 & 103, Shangrila Complex, 1 st Floor, Opp. HDFC Bank, Near Radhakrishna Char Rasta, Akota, Vadodara - 390 020, Gujarat, India E-mail: vadodara@linkintime.co.in Ph.: +91-265-2356573, 2356794

Duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than the close of working hours 5:00 PM. on Saturday, June 17, 2017. Postal Ballot Forms received thereafter will be strictly treated as invalid. The e-voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. (IST) on June 17, 2017.

Please note that e-voting is entirely optional for the shareholder(s) and that the shareholder(s) can opt only for one mode of voting. If a shareholder has opted for e-voting, then he/she/it should not vote by postal ballot and vice-versa. However, in case shareholder(s) cast their vote both via physical postal ballot and e-voting, then voting through physical postal ballot shall prevail and voting done by e-voting shall be treated as invalid, notwithstanding whichever option is exercised first.

Date: May 19, 2017
Place: MumbaiFor FAG Bearings India Limited
Sd/-
Raj Sarraf
Company Secretary

ECONOMIC Times 19/5/17. Mumbai

मुंबई

तरुण भारत
www.mahamtb.com

मुंबई, शनिवार, २० मे, २०१७



एफएजी बेअरिंग इंडिया लिमिटेड SCHAEFFLER

सीआयएन : L29130MH1962PLC012340
नोंदणीकृत कार्यालय : नरिमन भवन, ८.वा मजला, २२७, बॅकबे रिव्लेमेंशन,
नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२१.
दूर. : + ९१ २२ ६६८१४४४४ फॅक्स : + ९१ २२ २२०२७०२२.
वेबसाइट : www.schaeffler.co.in ई-मेल : raj.sarraf@schaeffler.com

टपाली मतदान आणि ई-मतदानाची माहिती व सूचना

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद ११० सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४, त्याअंतर्गत वेळोवेळी लागू कोणतीही वैधानिक सुधारणा या पुनराधिनियम तसेच भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ व अन्य लागू कायदे व विनियमन काही असल्यास, त्याअंतर्गत सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, एफएजी बेअरिंग इंडिया लिमिटेड (कंपनी) ला खालील बाबींकरिता इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांसमवेत टपाली मतदानाद्वारे विशेष विषयांवर सभासदांची संमती प्राप्त करावयाची आहे :

१. कंपनीच्या संस्थापन समयलेखामध्ये व संस्थापन करारपत्रात संस्थात्मक परिवर्तनासह कंपनीचे नाव एफएजी बेअरिंग इंडिया लिमिटेडवरून शेफलर इंडिया लिमिटेड असे परिवर्तित करण्यासाठी मंजुरी.
 २. संस्थापन समयलेखाच्या नवीन संचाच्या स्वीकृतीस मंजुरी.
- ज्या सभासदांची नावे शुक्रवार, दि. ५ मे, २०१७ (निर्धारित अंतिम तारीख) रोजीनुसार सभासदांचे रजिस्टर/लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरवर नोंद असतील अशा सर्व सभासदांना यासंदर्भात टपाली मतदान प्रपत्रासमवेत (प्रत्यक्ष तसेच इलेक्ट्रॉनिकप्रत) टपाली मतदान सूचना पाठवण्यात आलेली आहे. ज्या सभासदांना टपाली मतदान फॉर्म प्राप्त झालेले नसतील ते कंपनीकडे अर्ज करून झुप्लिकेट प्रत प्राप्त करू शकतील.

निर्धारित अंतिम तारखेनुसार सभासदांचे रजिस्टर किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नाव नोंद असलेली व्यक्ती ई-मतदान सुविधा तसेच प्रत्यक्ष टपाली मतदान फॉर्मद्वारे मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असेल.

मतदानाची सुरुवात	शुक्रवार, दि. १९ मे, २०१७ रोजी स. ९.०० वा. (भा. प्र. वे.)
मतदानाची समाप्ती	शनिवार, दि. १७ जून, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.)
टपाली मतदानाची सूचना प्रसिद्ध असलेली वेबसाइट कंपनीची वेबसाइट सीडीएसएलची वेबसाइट	www.schaeffler.co.in www.evotingindia.com
इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे टपाली मतदानाद्वारे मतदानाशी संबंधित तक्रारींचे निवारण करणाऱ्या व्यक्तीचा संपर्क तपशील	श्री. अल्पेश गांधी, सहा. उपाध्यक्ष, मे. लिंक इन्टाइम इंडिया प्रा. लि., बी - १०२ व १०३, शांतिला कॉम्प्लेक्स, १ ला मजला, एचडीएफसी बँकेच्या समोर, राधाकृष्ण चार रास्त्याजवळ, अकोटा, वडोदरा - ३९० ०२०, गुजरात, भारत. ई-मेल : vadodara@linkintime.co.in दूरध्वनी : + ९१ २६५ २३५६५७२, २३५६७९४.

भरलेले टपाली मतदान फॉर्म परीक्षकांकडे शनिवार, दि. १७जून, २०१७ रोजी कामकाजाची वेळ संपण्यापूर्वी सायं. ५.०० वाजण्यापूर्वी पोहोचवावेत. तत्पश्चात प्राप्त टपाली मतदान फॉर्म अवैध समजले जातील. दि. १७ जून, २०१७ रोजी सायं. ५.०० (भा. प्र. वे.) पश्चात ई-मतदानास परवानगी नसेल.

कृपया नोंद घ्यावी की, ई-मतदान हे भागधारकांकरिता पूर्णतः पर्यायी असेल व भागधारक मतदानाचा केवळ एकच पर्याय स्वीकारू शकतील. भागधारकांनी ई-मतदानाचा पर्याय स्वीकारल्यास तो/ती/ते टपाली मतदान करू शकत नाहीत तसेच टपाली मतदान केल्यास ई-मतदान करू शकत नाही. तथापि, भागधारकाने दोन्हीही प्रकारे अर्थात प्रत्यक्ष टपाली मतदान व ई-मतदानाद्वारे मत दिलेले असल्यास, त्याने कोणताही पर्याय प्रथम निवडला असला तरीही प्रत्यक्ष टपाली मतदान वैध ठरेल व ई-मतदानाद्वारे दिलेले मत अवैध ठरेल.

दिनांक : १९ मे, २०१७
ठिकाण : मुंबई

एफएजी बेअरिंग इंडिया लिमिटेडकरिता
सही/-
राज सराफ
कंपनी सचिव